

**PROTOKÓŁ NR 2/2014**  
**Z POSIEDZENIA KOMISJI EDUKACJI I SPRAW SPOŁECZNYCH**  
**RADY POWIATU W WAŁCZU**  
**Z DNIA 16.12.2014 r. W GODZ. 12<sup>00</sup> - 12<sup>55</sup>**

*Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji oraz zaproszeni goście wg załączonych list obecności (zał. nr 1 i 2\*).*

*Posiedzenie odbyło się w sali narad Starostwa Powiatowego w Wałczu przy ul. Dąbrowskiego 17.*

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia Komisji.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przedstawienie porządku posiedzenia.
4. Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Wałeckiego na 2015 rok.
5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Wałeckiego na lata 2015 – 2031.
6. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Wałczu.
7. Opracowanie planu pracy komisji na 2015 rok.
8. Sprawy bieżące.
9. Wolne wnioski i zapytania.
10. Zakończenie posiedzenia

**Ad pkt 1.**

**Otwarcie posiedzenia.**

*Posiedzenie otworzył i obradom przewodniczył Przewodnicząca Komisji Izabela Krajnik.*

**Ad pkt 2.**

**Stwierdzenie quorum.**

*Przewodnicząca Komisji Izabela Krajnik stwierdziła quorum – na stan 9 członków Komisji obecnych 8, nieobecna Elżbieta Rębecka-Sabak.*

*Nalży zaznaczyć, że Członek Komisji Andrzej Więckowski wszedł na posiedzenie Komisji o godzinie 12<sup>20</sup>, w trakcie rozpatrywania punktu 4 porządku posiedzenia pn. „Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Wałeckiego na 2015 rok”.*

*Wobec stwierdzonego quorum Komisja mogła podejmować prawomocne decyzje.*

### **Ad pkt 3.**

#### **Przedstawienie porządku posiedzenia.**

*Do porządku uwag nie zgłoszono.*

### **Ad. pkt. 4.**

#### **Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Wałeckiego na 2015 r.**

*Projekt uchwały budżetowej na 2015 r. wraz z uzasadnieniem Członkowie Komisji otrzymali w materiałach na Komisję.*

#### **Marek Subocz – Członek Komisji**

Zapytał ile w 2014 roku wynosiły dochody budżetu z tytułu opłat lokalnych za zajęcie pasa drogowego (rozdział budżetu 751618)?

#### **Paweł Gwozdecki – Skarbnik Powiatu**

Odpowiedział, iż by odpowiedzieć na zadane przez radnego pytanie musiałby spojrzeć do dokumentów, których aktualnie przy sobie nie posiada. Jeżeli radny nie będzie miał nic przeciwko odpowiedź prześle pocztą elektroniczną.

#### **Marek Subocz – Członek Komisji**

Wyraził zgodę.

#### **Marek Matela – Członek Komisji**

Zwrócił się do Skarbnika Powiatu z prośbą o pokazanie w projekcie budżetu Powiatu Wałeckiego, oprócz planu dochodów i wydatków na 2015 rok, również dane przewidywanego wykonania dochodów i wydatków w 2014 roku. Uzasadnił, iż dla niego jako nowego radnego Rady Powiatu w Wałczu powyższe w znacznym stopniu ułatwiłoby analizę budżetu.

#### **Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki**

Poinformował, że budżet powiatu na 2015 rok po stronie dochodów opiewa na kwotę 45.683.299zł, natomiast po stronie wydatków 43.911.462zł. Budżet powiatu zamknie się nadwyżką w kwocie 1.771.837zł, która zostanie przeznaczona na spłatę rat zaciągniętych kredytów. Odsetki od zaciągniętych kredytów opiewają na kwotę ponad 1.150.000zł i w budżecie powiatu na 2015 rok zostały ujęte w kwocie wydatków tj. 43.911.462zł. Na zadania inwestycyjne w 2015 roku planuje się przeznaczyć 1.272.800zł. Nie jest to duża kwota, zostanie ona w głównej mierze wydatkowana na inwestycję pn. „Usprawnienie zarządzania energią poprzez zastosowanie odnawialnych źródeł energii w budynku B Starostwa Powiatowego w Wałczu.” Nadmienił, iż wniosek został zanegowany przez ekspertów, wobec powyższego złożono protest i obecnie oczekuje się na jego rozstrzygnięcie. Oznajmił, iż w/w inwestycja w 95% dofinansowana będzie ze środków zewnętrznych, natomiast wkład własny powiatu wyniesie jedynie 5% tj. ok 70 tys. zł. W ogólnej kwocie jaką planuje się przeznaczyć na zadania inwestycyjne, ujęte również zostały wydatki na zakup tzw.

środków trwałych, które ulegają amortyzacji m.in. sprzęt komputerowy. Na zakończenie dodał, iż środki finansowe na realizację drobnych inwestycji drogowych zostały ujęte w dziale 600 rozdziale „Transport i Łączność”. Następnie oddał głos Skarbnikowi Powiatu.

Paweł Gwozdecki – Skarbnik Powiatu

Poinformował, iż kształt budżetu na 2015 rok został zdeterminowany dochodami powiatu, spłatami zobowiązań oraz wydatkami jakie powiat musi ponieść. Zazaczył, iż budżet musi być zbilansowany tzn. dochody bieżące muszą się równać wydatkom bieżącym. Następnie wymienił działy budżetowe, w których na 2015 rok zaplanowano większe wydatki od tych, które mają zostać poniesione do końca br.:

- w dziale 85201 „Placówki opiekuńczo-wychowawcze” zaplanowano o ok. 150 tys. zł więcej z przeznaczeniem na utrzymanie dzieci z powiatu wałeckiego w placówkach opiekuńczo-wychowawczych zlokalizowanych poza powiatem;
- w dziale 85204 „Rodziny zastępcze” o 100 tys. zł więcej - wydatki z przeznaczeniem na umieszczanie dzieci w rodzinach zastępczych;
- w dziale 85218 „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie” o 30 tys. zł więcej ze względu zakończenie realizacji przez PCPR projektu „Druga szansa”, co wiąże się z opłaceniem wynagrodzenia pracownika oddelegowanego do obsługi tego projektu. Podobna sytuacja ma miejsce w Powiatowym Urzędzie Pracy, gdzie budżet na 2015 rok zostaje zwiększony o 100 tys. ze względu na zakończenie realizacji projektów i przejęciu kosztów związanych z zatrudnieniem pracowników obsługujących powyższe.

Następnie poinformował, iż w budżecie powiatu na 2015 rok w rozdziale 75020 Starostwo Powiatowe zaplanowano niższe o ok. 50 tys. zł wydatki od tych, które mają zostać poniesione do końca br. Podobnie jak na obsługę kredytów i pożyczek, zaplanowano niższe o 150 tys. zł odsetki. Ponadto zauważył, iż budżet w dziale Oświata i wychowanie w 2015 roku będzie niższy o ok. 1.200.000zł w stosunku do roku bieżącego, głównie ze względu na niższą o ok. 1.400.000 zł subwencję oświatową. Dlatego, też konieczne będzie znalezienie oszczędności w tym dziale, jak również w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”. Wyjaśnił, że bez wdrożenia odpowiedniego programu, powiat nie będzie w stanie, środkami finansowymi jakimi dysponuje, zaspokoić potrzeb oświaty powiatowej.

*O godzinie 12<sup>20</sup> na posiedzenie Komisji wszedł Andrzej Więckowski - Członek Komisji.*

Marek Subocz – Członek Komisji

Zapytał, jakie jest aktualnie zadłużenie Powiatu Wałeckiego?

Paweł Gwozdecki – Skarbnik Powiatu

Odpowiedział, że przewidywane zadłużenie Powiatu Wałeckiego na koniec 2015 roku opiewa na kwotę 34.920 630,50 zł, po odjęciu spłat kredytów 1.771.837,00zł.

Bogdan Białas – Członek Komisji, jednocześnie Przewodniczący Rady Powiatu

Zapytał ile powiat planuje w 2015 roku dołożyć ze środków własnych budżetu do funkcjonowania szkół ponadgimnazjalnych powiatu?

Paweł Gwozdecki – Skarbnik Powiatu

Odpowiedział, że w 2015 roku planuje się dołożyć kwotę rzędu 1.200.000zł. Biorąc pod uwagę prognozy demograficzne kraju należy domniemać, iż kwota ta w 2016 roku jeszcze wzrośnie.

Mirosław Wiercioch – Członek Komisji

Zapytał w jaki sposób Zarządu Powiatu zamierza wygenerować oszczędności w oświacie powiatowej?

Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki

Poinformował, iż działania oszczędnościowe są prowadzone już od ubiegłego roku. Zauważył, że z roku na rok liczba uczniów w szkołach ponadgimnazjalnych powiatu maleje. W 2015 roku ponad 30 absolwentów mniej w stosunku do roku bieżącego, ukończy szkoły gimnazjalne. Dlatego też Zarząd Powiatu musi podjąć określone działania. Następnie dla przykładu poddał, iż obecnie w II LO w Wałczu uczy się 220 uczniów, a szacuje się, że w 2015 roku naukę może podjąć jedynie 180. Zauważył, iż liczba zatrudnionych nauczycieli jest stała. Jeżeli nie zostaną podjęte żadne działania kwota 1 400.000 zł może wzrosnąć do 2 mln zł., gdyż subwencja oświatowa z roku na rok maleje. Problemy finansowe w oświacie dotyczą również inne samorządy terytorialne. Dla przykładu podał Powiat Drawski, w którym połączono szkoły ponadgimnazjalne. Zauważył, iż plusem dla Powiatu Wałeckiego jest to, że wszystkie szkoły ponadgimnazjalne powiatu zlokalizowane są w granicach jednej miejscowości tj. w Wałczu. Tam gdzie szkoły są zlokalizowane w różnych miejscowościach na terenie powiatu, trudno jest wykonać jakieś ruchy, mające na celu ich połączenie. Zapowiedział, iż Zarząd Powiatu będzie szukał takiego rozwiązania, które będzie najlepsze pod względem stworzenia miejsc pracy dla nauczycieli jak i poziomu nauczania młodzieży. Pod rozważenie zostanie wzięte zaplecze administracyjne szkół, gdyż z wyliczeń wynika, iż generuje ono duże koszty.

Mirosław Wiercioch – Członek Komisji

Oznajmił, iż z tego co rozumie Zarząd Powiatu rozważa kwestię łączenia szkół, natomiast ma nadzieję, że nie ich likwidację.

Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki

Wyjaśnił, iż łączenie polega na przeniesieniu jednej szkoły do drugiej. Podkreślił, iż w Zespole Szkół Nr 1 kilka lat temu uczyło się 600 uczniów, natomiast obecnie w dwóch powiatowych liceach naukę kontynuuje łącznie 500 uczniów.

Bogdan Białas – Członek Komisji, jednocześnie Przewodniczący Rady Powiatu

Wyraził zdanie, że jasno trzeba powiedzieć słowa, których każdy się boi wymówić, że należałoby jedną ze szkół zlikwidować.

Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki

Wtrącił, iż raczej połączyć poprzez likwidację.

Bogdan Białas – Członek Komisji, jednocześnie Przewodniczący Rady Powiatu

Kontynuując wcześniejszą wypowiedź oświadczył, iż należałoby zredukować licea ogólnokształcące do jednego oraz jedną ze szkół zawodowych. Podkreślił, że nie ma co się oszukiwać trzeba wziąć pod uwagę dane, które wskazują ilu uczniów było kiedyś, a ilu jest dzisiaj.

Mirosław Wiercioch – Członek Komisji

Zapytał, czy Zarząd Powiatu robił rozeznanie pod kątem liczebności dzieci na przestrzeni kilku lat? Obawia się sytuacji, w której ze względu na wzrost liczebności populacji młodych ludzi, okaże się, iż likwidacja szkół ponadgimnazjalnych była błędem, gdyż w szkołach ponadgimnazjalnych powiatu nie będzie miejsc do tego, by wszyscy chętni absolwenci gimnazjów mogli w nich kontynuować naukę.

Jolanta Wegner – Wicestarosta Wałecki

Poinformowała, iż Zarząd Powiatu zwrócił się do Burmistrza Miasta Wałcz o przedstawienie szerszej prognozy dotyczącej demografii m.in. z podaniem ilości uczniów w gimnazjach, szkołach podstawowych oraz dzieci w przedszkolach. Na pewno niezbędna również będzie informacja dotycząca urodzeń dzieci w poszczególnych latach. Reasumując oświadczyła, iż Zarząd Powiatu będzie miał wiedzę dotyczącą demografii na przestrzeni 10 do 15 lat, tak więc uważa, że nie powinno się obawiać podejmowania tych „niełatwych decyzji”. Oznajmiła, iż słowo „łączenie”, jakby kamufluje pewne działania, powinno się raczej używać słowa „likwidacja” czy też „wygaszenie”. Zaznaczyła, iż praktycznie odkąd objęła obowiązki Wicestarosty Wałeckiego codziennie spotyka się z Naczelnikiem Wydziału Edukacji, Turystyki i Sportu Starostwa Powiatowego i wspólnie pracują nad podjęciem jak najłagodniejszych dla pracowników szkół rozwiązań. Zaznaczyła, iż na dzień dzisiejszy wiadomo już, że jeżeli zostanie podjęta decyzja o wcieleniu II LO do Zespołu Szkół Nr 1 nauczyciele zatrudnieni w II LO otrzymaliby pracę w Zespole Szkół nr 1, podobnie jak pracownicy administracji. Natomiast po rozprawę poddana została decyzja, co do połączenia szkół zawodowych. Podkreśliła, że wszystkie decyzje zostaną podjęte dopiero po przeanalizowaniu wyżej wspomnianych danych demograficznych, gdyż nie można podejmować krótkowzrocznych decyzji.

Tadeusz Węgrzynowski – Członek Komisji

Zapytał do kiedy Rada Powiatu będzie musiała podjąć stosowne uchwały intencyjne, by w stosunku do szkół ponadgimnazjalnych o jakich jest mowa można było w 2015 roku przeprowadzić działania reformatorskie?

Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki

Odpowiedział, że do końca lutego 2015 roku, w przeciwnym razie brak podjęcia uchwał intencyjnych w tym terminie spowoduje rok zwłoki.

Marek Matela – Członek Komisji

Zauważył, iż Skarbnik Powiatu informował, iż subwencja oświatowa w 2015 roku będzie niższa o 1.400.000 zł, tak więc biorąc pod uwagę, że liczba uczniów spadnie o kolejne 30 osób, to niedobór środków finansowych wzrośnie o kolejne 200 tys. zł. Wobec powyższego nie rozumie dlaczego subwencja oświatowa na 2015 została, aż tak pomniejszona w stosunku do roku 2014.

Bogdan Białas – Członek Komisji, jednocześnie Przewodniczący Rady Powiatu

Zauważył, iż kwota subwencji oświatowej maleje już od dłuższego czasu.

Paweł Gwozdecki – Skarbnik Powiatu

Zauważył, iż pomniejszenie kwoty subwencji oświatowej o kolejne 200 tys. zł dotyczy roku 2016. Natomiast spadek między rokiem 2014, a planowanym 2015 opiewa na kwotę 1.400.000zł.

Marek Matela – Członek Komisji

Zapytał co Zarząd Powiatu planuje dalej uczynić z budynkiem, w których zlokalizowane jest obecnie II LO, jeżeli zostanie podjęta decyzja o ewentualnej likwidacji?

Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki

Poinformował, iż budynek, w którym zlokalizowane jest II LO jest własnością powiatu jedynie w 300 tysięcznej, pozostała część należy do Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Wałczu (PWSZ). Najprawdopodobniej PWSZ również opuści ten budynek. Zapewnił, iż Zarząd Powiat poszukuje rozwiązań. Rozważa się utworzenie ośrodka, gdyż dotacja na jednego pensjonariusza jest dwukrotnie wyższa, niż na ucznia, ponadto nauczyciele pozyskaliby w nim zatrudnienie. Obecnie prowadzi się rozeznane w tym temacie. Jeżeli uda znaleźć się właściwe rozwiązanie, budynki zostaną zabezpieczone przed niszczeniem.

Bogdan Białas – Członek Komisji, jednocześnie Przewodniczący Rady Powiatu

Oznajmił, iż w pierwszej kolejności w oświacie powiatowej muszą zostać podjęte decyzje reformatorskie.

Marek Matela – Członek Komisji

Wyraził pogląd, iż rozważając powyższe trzeba mieć ustalony już pewien plan działania. Zauważył, iż opuszczony budynek będzie generował koszty. Przyznał, iż zamysł utworzenia młodzieżowego ośrodka wychowawczego jest słuszny, niemniej jest zdania, że prace nad jego utworzeniem winny być prowadzone równoległe. Zauważył, iż ogłoszenie samego naboru do takiego typu ośrodka nie jest proste.

Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki

Oznajmił, iż planuje się zorganizowanie spotkania z Wiceministrem Edukacji Narodowej.

Izabela Kranik – Przewodnicząca Komisji

Wyraziła pogląd, iż kierunek utworzenia ośrodka socjoterapeutycznego czy też opiekuńczo – wychowawczego jest jak najbardziej słuszny, gdyż dzieci, które potrzeba tam umieścić stale przybywa.

*Wobec braku innych uwag Przewodnicząca Komisji Izabela Kranik poddała pod głosowanie zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej na 2015 r.*

*W wyniku głosowania Komisja większością głosów przy 5 głosach „za” i 3 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Waleckiego na 2015 r.*

*Przedmiotowy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 3 do protokołu\*.*

*Opinia Komisji dotycząca projektu budżetu Powiatu Waleckiego na 2015 r. zostanie przekazana Zarządowi Powiatu w Wałczu oraz Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu w Wałczu. Stanowi ona załącznik nr 4 i 5 do protokołu\*.*

**Ad. pkt. 5.**

**Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Waleckiego na lata 2015 – 2031.**

*Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem Członkowie Komisji otrzymali w materiałach na Komisję.*

Marek Matela – Członek Komisji

Zapytał czy Regionalna Izba Obrachunkowa w Szczecinie wydała już opinie o projekcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Waleckiego na 2015 r. oraz o projekcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Waleckiego na lata 2015– 2031? Zauważył, iż w materiałach komisyjnych powyższych nie przedłożono.

Paweł Gwozdecki Skarbnik Powiatu

Odpowiedział przecząco dodając, iż opinie zostaną radnym przedłożone w materiałach sesyjnych.

*Wobec braku innych uwag do przedmiotowego projektu uchwały Przewodnicząca Komisji Izabela Kranik poddała niniejszy pod głosowanie.*

*W wyniku głosowania Komisja większością głosów przy 4 głosach „za” i 4 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Waleckiego na lata 2015– 2031.*

*Przedmiotowy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 6 do protokołu\*.*

*Opinia Komisji dotycząca projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Wałeckiego na lata 2015-2031 zostanie przekazana Zarządowi Powiatu w Wałczu oraz Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego i skierowana na III sesję Rady Powiatu w Wałczu, zaplanowaną na dzień 30 grudnia 2014 r. Stanowi ona załącznik nr 7 oraz 8 do protokołu\*.*

#### **Ad. pkt. 6.**

##### **Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Wałczu.**

*Zaopiniowano projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie:*

*- w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu w Wałczu – w wyniku głosowania projekt uchwały zaopiniowano jednogłośnie pozytywnie; projekt uchwały wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 9 do protokołu\*.*

#### **Ad. pkt. 7**

##### **Opracowanie planu pracy Komisji na 2015 r.**

*Przewodnicząca Komisji Izabela Krajnik przedstawiła członkom Komisji propozycję planu pracy Komisji Edukacji i Spraw Społecznych Rady Powiatu w Wałczu na rok 2015. Zapropowała wprowadzenie do planu pracy Komisji na 2015 rok w miesiącu lutym dodatkowych punktów:*

*- „Informacja PCPR na temat liczby dzieci umieszczanych w rodzinach zastępczych oraz w placówkach opiekuńczo-wychowawczych i działań resocjalizacyjnych podejmowanych z rodzinami biologicznymi w 2014 roku”;*

*- „ Informacja na temat wydawanych orzeczeń o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności oraz liczbie odwołań od negatywnie wydanych opinii za 2014 rok”.*

*Zapropowała również by informację zaplanowaną na miesiąc kwiecień 2015r. pn. „Informacja na temat realizacji zadań oświatowych młodzieży o specjalnych potrzebach edukacyjnych” poszerzyć o dodanie zwrotu „oraz o wydanych opiniach i orzeczeniach przez Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w Wałczu”.*

*Marek Matela Członek Komisji zaproponował z kolei wprowadzenie do planu pracy Komisji na 2015 rok w miesiącu październiku dodatkowego punktu pn. „Problemy, zagrożenia, szanse i plany rozwoju oświaty w Powiecie Wałeckim na rok szkolny 2015/2016 (analiza SWOT)”.*

*Wobec braku innych propozycji do planu pracy Komisji na 2015 rok Przewodnicząca Komisji Izabela Krajnik poddała pod głosowanie opracowany plan pracy Komisji.*

*W wyniku głosowania Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała plan pracy Komisji Edukacji i Spraw Społecznych Rady Powiatu w Wałczu na rok 2015.*



*Opracowany plan zostanie skierowany do zatwierdzenia przez Radę Powiatu w Wałczu na III sesję Rady Powiatu, zaplanowaną na dzień 30 grudnia 2014 r.  
Plan pracy Komisji Edukacji i Spraw Społecznych na 2015r. stanowi załącznik nr 10 do protokołu\*.*

#### **Ad. pkt. 8**

##### **Sprawy bieżące**

*Tadeusz Węgrzynowski - Członek Komisji oznajmił, iż w obliczu podjęcia decyzji o kształcie reformy oświaty powiatowej warto byłoby zastanowić się nad powołaniem przez Radę Powiatu komisji doraźnej, która zajęłaby się powyższym tematem.*

*Mirosław Wiercioch – Członek Komisji wyraził zdanie, że omówienie zagadnień dotyczących reformy oświaty powiatowej jak najbardziej może odbywać się w ramach Komisji Edukacji i Spraw Społecznych. Uważa powoływanie kolejnej komisji za niepotrzebne.*

*Marek Matela Członek Komisji poprosił, by posiedzenia Komisji były dłuższe, bądź odbywały się w innym dniu niż posiedzenie Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego.*

#### **Ad. pkt. 9**

##### **Wolne wnioski i zapytania.**

*Wobec braku głosów w punkcie „Wolne wnioski i zapytania” oraz wyczerpania porządku Przewodnicząca Komisji o godz. 12<sup>55</sup> zamknęła posiedzenie Komisji.*

*\* - Załączniki do wglądu w Wydziale Organizacyjno-Prawnym Starostwa Powiatowego w Wałczu*

*Na tym protokół zakończono.*

Protokołowała:

*Inspektor  
Ds. Obsługi Rady Powiatu*

*Anna Siwiec*

**Przewodnicząca Komisji**

***Izabela krajnik***